
 

 

                                                     „Службени гласник општине Рудо“    број 8/10                            Страна   

 

1 

   

 

                                    

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
 ОПШТИНЕ РУДО 

 

Година XII Рудо, 03. јун  2010.године Број: 8 

 
 
 

- AKT SKUPŠTINE OPŠTINE  
 
 

01 
Na osnovu člana 34. Statuta opštine Rudo 

(„Službeni glasnik opštine Rudo“ br.8/08-prečišćeni 

tekst, 9/08 i 2/09), Skupština opštine Rudo, na 

sjednici održanoj dana 31.05.2010. donijela je : 

 

 

O D L U K U 

 O USVAJANjU AŽURIRANOG 

STRATEŠKOG PLANA RAZVOJA OPŠTINE 

RUDO ZA PERIOD 2006-2011 GODINE 

 

 

Član 1 

 

Usvaja se ažurirani Strateški plan razvoja 

opštine Rudo za period 2006-2011.godine. 

 

Član  2. 

 

 Sastavni dio ove odluke je ažurirani 

Strateški plan razvoja opštine Rudo za period 2006-

2011. godine u kome je sadržan Okvirni finansijski 

plan sa izvorima finansiranja za realizaciju 

projekata za period 2010-2011. godine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Član  3. 

  

 Danom stupanja na snagu ove Odluke 

prestaje da važi Odluka Skupštine opštne Rudo 

br.01-023-333/05 od 29.12.2005.godine. 

 

Član  4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u „Službenom glasniku opštine 

Rudo“. 

 

 

Broj:01-022-73/10                                                                  

Dana.31.05.2010.god.    

                                     PREDSJEDNIK 

                                Skupštine opštine Rudo 

                         Milinković Dobrisav,dipl.ecc,s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                     „Службени гласник општине Рудо“    број 8/10                          Страна     

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J: 

 

01- Odluka o usvajanju ažuriranog Strateškog plana 

razvoja opštine Rudo za period od 2006-2011. 

godine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


